福岡特区プロジェクト T189

福岡市政記者 各位                        平成 28 年 6 月 15 日

スタートアップカフェから初めて株式上場企業が誕生！
上場記念イベント『「ベンチャーがスケールするには」～株式上場という選択肢～』開催

スタートアップカフェにおいて，創業者の支援に携わっていただいているベンチャー企業の

(株)ホープが，本日（6 月 15 日），東証マザーズと福証 Q-Board に株式上場を果たしました。

2014 年 10 月のスタートアップカフェ開設以来，支援いただいている福岡の企業で初めての株

式上場となります。
ついては，時津社長をお招きして，下記のとおり上場記念イベントを開催します。
ぜひ，当日は取材していただきますようお願いします。

                     記

1.日時  平成 28 年 6 月 18 日（土）12:00〜13:00

 2.場所  スタートアップカフェ
     （中央区今泉 1 丁目 20 番 17 号 TSUTAYA BOOK STORE TENJIN 3 階）

 3.内容（予定）
  12:00～12:15 開会
   ・主催者挨拶（福岡市長 髙島 宗一郎）

・株式会社ホープ 代表取締役 時津 孝康 氏 挨拶（ときつ たかやす）

  12:15～12:40 トークセッション
   テーマ：ベンチャーが上場を目指すために必要なこと（25 分程度）
   登壇者：・㈱ホープ 代表取締役 時津 孝康 氏

・㈱ibb   代表取締役 廣田 稔 氏（ひろた みのる）
・㈱エニセンス 取締役／㈱ｻｲﾉｳ ｱｸｾﾗﾚｰﾀｰ 市江 竜太 氏（いちえ りょうた）
・福岡市長 髙島 宗一郎

12:40～13:00 質疑応答

【問い合わせ】
〒810-8620 福岡市中央区天神 1 丁目 8-1 福岡市役所 14 階
福岡市経済観光文化局 創業・大学連携課
電話：092-711-4455（内線 4455） FAX：092-711-4354
担当：富田,岡﨑